[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
23 ноября 2023 года                                                                                     № 194
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.12.2022 № 152 «Об утверждении Порядка согласования создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области, в целях совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.12.2022 № 152 «Об утверждении Порядка согласования создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «www.bg-adm.ru» заменить словами «www.bogorodsk.nobl.ru».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области А.В.Грязнова.».

1.3. В Порядке согласования создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утверждённом решением, пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Процедура согласования создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов осуществляется уполномоченным структурным подразделением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области (далее-администрация) - Управлением благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в лице сектора административно-технического контроля (далее-уполномоченный орган).».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника управления благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области А.В.Грязнова.

Председатель Совета депутатов                                                      И.В.Санатова

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

_2147483647.doc
[image: image1.png]